本送信票を含み 1 枚

令和６年５月 31 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 花時計植栽ボランティア活動を行います

事業概要

佐渡市立金井小学校児童および金井中学校生徒が、市民団体と一緒に

花時計付近（金井地区新保（国道 350 号沿い））とその周辺に植栽活動を

行います。

日   時
令和６年６月４日（火） 10：45～11：50

 （10：00 金井小学校児童玄関前集合）

会   場 花時計付近（国道 350 号沿い）

出 席 者 金井小学校児童・中学校生徒、ボランティア団体

特記事項  花時計界隈・商店街  マリーゴールド ベゴニア ペチュニア等植栽予定

担   当 佐渡市花時計等管理運営委員会 委員長 近藤 利弘

連 絡 先  TEL 0259－63－5118 （佐渡市建設部建設課）

      送信元：佐渡市建設部建設課

道路公園維持係 担当 土屋

Ｔｅｌ：0259－63－5118

Ｆａｘ：0259－63－3765